
八
月

25 1 8 15 22 29
中
秋

13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24

26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10
春
节

24
元
宵

10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25

27 3 10 17 24
国
庆

8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
元
旦

8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27

29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17
校

运

会

五
一

8 15 22 29 5 12
端
午

26 3 10 17 24 31 7 14 21 28

30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29

31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29
清
明

12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

一、行政人员上班：2025年8月27日，教师上班：2025年8月29日； 一、行政人员、教师上班：2026年3月2日；

四、三年级教学安排第1-4周，二年级教学安排第1-17周（第5周为国庆假期），

 一年级教学安排第5-19周（9月29日开始上课）；

五、第18周前半周安排二年级期末集中考试，第19周周六、周日安排一年级期末集中考试。

苏州高博职业学院2025-2026学年校历

九月 十月 十一月 十二月
2026年
一月

二月 三月 四月 五月 六月 七月 八月

星期一 星期一

星期二 星期二

星期三 星期三

星期四 星期四

星期五 星期五

星期六 星期六

星期日 星期日

周次 周次

课堂教学 考试
社会
实践

课堂教学
第一
学期

教              学 教              学

说明： 说明：

二、老生报到：2025年8月31日，老生上课：2025年9月1日开始； 二、学生报到时间：2026年3月4日；

三、新生报到：2025年9月6日； 三、上课时间：2026年3月5日开始；

四、校运会时间：2026年4月24日，全校停课，遇雨顺延；

五、清明节、五一劳动节、端午节调课安排另行通知；

六、第17周为机动安排补课周，第17周周六、周日安排期末集中考试。

准

备

周

第二
学期

寒假 暑假

社会
实践

星期

月份

星期

月份



时段 节次安排

起      床

早操(或早读）

早      餐

第  一  节

第  二  节

第  三  节

第  四  节

第  五  节

第  六  节

第  七  节

第  八  节

第  九  节

第  十  节

第  十一  节

第  十二  节

第  十三  节

第  十四  节

苏州高博职业学院作息时间表

时间安排

6:30

7:20-8:00

8:00-8:20

8:30-9:15

9:25-10:10

10:25-11:10

11:20-12:05

12:10-12:55

13:05-13:50

14:00-14:45

留 照 明 灯 23:00

14:55-15:40

15:55-16:40

16:50-17:35

18:30-19:15

19:20-20:05

20:15-21:00

早上

上午

中午

下午

晚上

21:05-21:50

寝 室 熄 灯 22:30
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